junto con la traducción simple al castellano. Para la firma del contrato, el proponente adjudicatario debe presentar la 
traducción oficial al castellano de los documentos presentados en idioma extranjero. 

6. PRESUPUESTO OFICIAL:   

El presupuesto oficial se estima en la suma de TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 383.628.076),    monto agotable, 
IVA incluido de la vigencia fiscal 2023, con cargo al siguiente proyecto. 

PROYECTO MESES VALOR 

1806: Extensión Agropecuaria, ambiental, y Productividad rural en 
Usme. 

6 $383.628.076 

Valor Total Presupuesto Oficial $383.628.076